ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                               О присвоении адреса объектам адресации

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, п о с т а н о в л я ю:

      1.Присвоить объекту адресации:
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:11, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 1/1;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:92, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 1/2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:1, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:96, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 4;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:43, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 5/1;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:39, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 5/2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:41, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 5/2а;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:4, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 6/1;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:5, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 6/2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:42, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 7/1;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:20, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 7/2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:6, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 8/1;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:7, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 8/2;
– земельному участку с кадастровым номером: 02:20:110201:91, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, Сельское поселение Кидрячевский сельсовет, село Кидрячево, улица Молодежная, земельный участок 3.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
       Кидрячевский сельсовет				                   А.М.Хабиахметов